

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty

KSO:

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

CC-CZ:

Datum: 10.01.2025

Zadavatel:

SPŠ dopravní Plzeň

IČ:

69457930

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

CZ61171344

Projektant:

Ing. Tomáš Kostohryz

IČ:

62669192

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

-77 711,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-77 711,68	21,00%	-16 319,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 031,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025

Projektant: ing. Tomas

Zpracovatel: Kostelna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-77 711,68

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 167,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-6 987,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 180,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 867,80

VZT3 - Stlačený vzduch

-554,40

VZT1 - Z1- Odtah z montážní jámy

-1 313,40

D7 - ostatní

-1 260,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 984,50

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-1 984,50

D3 - svítidla a jejich příslušenství (EI)

-12 003,60

D4 - montážní materiál (EI)

-47 428,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpočty

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

Datum: 10.01.2025

Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň

Projektant: ing. Tomáš

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -77 711,68

D HSV Práce a dodávky HSV -13 167,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 987,28

19	K	006-R001	Příplatek za probarvení betonu (STAV.)	m3	-6,050	400,00	-2 420,00
22	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie (STAV.)	m2	-456,728	10,00	-4 567,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 180,00

37	K	935113121R	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm, do betonu C30/37 XF1 (pro požadovanou třídu zatížení D400) (ZTI)	m	-6,000	1 030,00	-6 180,00
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -1 867,80

D VZT3 Stlačený vzduch -554,40

15	K	ST.V._02	korudovaná chránička 40x32mm (VZT)	m	-12,000	46,20	-554,40
----	---	----------	------------------------------------	---	---------	-------	---------

D VZT1 Z1- Odtah z montážní jámy -1 313,40

6	K	VZT_06	krycí mřížka pr.160 (VZT)	ks	-3,000	437,80	-1 313,40
---	---	--------	---------------------------	----	--------	--------	-----------

D D7 ostatní -1 260,00

43	K	HZS.05	Autorský dozor (EI)	hod	-2,000	630,00	-1 260,00
----	---	--------	---------------------	-----	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 984,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -1 984,50

47	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení (EI)	...	-1,000	1 984,50	-1 984,50
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

D D3 svítidla a jejich příslušenství (EI) -12 003,60

15	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem (EI)	kus	-4,000	420,00	-1 680,00
16	M	380141000	Doplnění LED svítidel podle původního návrhu - předběžná cena (EI)	kus	-4,000	2 572,50	-10 290,00
7	M	R0001	Recyklační poplatek - za svítidla a světelné zdroje (EI)	kus	-4,000	8,40	-33,60

D D4 montážní materiál (EI) -47 428,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm (EI)	m	-54,000	262,50	-14 175,00
19	M	202851124	<i>Drátěný kabelový žlab FeZn 35/100 (EI)</i>	<i>m</i>	<i>-54,000</i>	<i>404,25</i>	<i>-21 829,50</i>
20	M	202851180	<i>Nosník kabelového žlabu 100 (EI)</i>	<i>kus</i>	<i>-54,000</i>	<i>126,00</i>	<i>-6 804,00</i>
21	K	741910502	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z profilů ocelových tenkostěnných (EI)	kg	-3,000	577,50	-1 732,50
22	M	211126000	<i>Ocelová nosná konstrukce všeobecně kg (EI)</i>	<i>kg</i>	<i>-3,000</i>	<i>577,50</i>	<i>-1 732,50</i>
23	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm ² (EI)	kus	-4,000	126,00	-504,00
24	M	345711701	<i>Krabice ACIDUR (EI)</i>	<i>kus</i>	<i>-4,000</i>	<i>162,75</i>	<i>-651,00</i>